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13 اثر تاریخی خراسان جنوبی به بخش خصوصی 
واگذار می شود

سیما سیگاری _ معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان  
جنوبی گفت: ۱۳ اثر تاریخی استان با هدف رشد و توسعه گردشگری و 
حمایت صندوق احیا و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی کشور به 

بخش خصوصی واگذار می شود.
ویژه  اقتصاد میراث فرهنگی   مهدی جعفری در نشست تخصصی 
با حضور مدیرعامل صندوق احیا و  تاریخی استان که  اماکن  بناها و 
افزود:  شد،  برگزار  کشور  فرهنگی  و  تاریخی  اماکن  از  بهره برداری 
خراسان جنوبی دومین استان امن سرمایه گذاری است اما ظرفیت های 

گردشگری آن به درستی معرفی نشده است.
وی ادامه داد: خراسان جنوبی پنجمین استان دارای سرمایه گذاری 
خارجی در کشور محسوب می شود، در حالیکه شرایط خاص آن سبب 

شده سرمایه گذاران بخش گردشگری مشکلاتی داشته باشند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان  جنوبی با اشاره به 
چهار فصل بودن این استان در حوزه گردشگری تصریح کرد: خراسان 
جنوبی استان دیرینه های پایدار بوده دارای تنوع گردشگری است اما به 

خوبی معرفی و شناسانده نشده است.
وی با ذکر اینکه این استان سرزمین ظرفیت هاست اما به آن پرداخته 
نشده، متذکر شد: مسئولان کشوری باید در خصوص رعایت عدالت 

اجتماعی در استان ها پاسخگو باشند.
جعفری یادآور شد: دغدغه های سرمایه گذاران به این دلیل است که 

در شرایط بسیار سختی در این استان سرمایه گذاری کرده اند.
وی با اشاره به آب و هوا و اقلیم متفاوت استان همچنین همجواری با 
کشور افغانستان گفت: این موضوع سبب شده گردشگران و مسافران 
به این استان کمتر سفر کنند لذا ظرفیت های تاریخی و گردشگری کمتر 

معرفی شده است.
یادآور  جنوبی  خراسان   استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
زیادی  سرمایه گذاری  گردشگری  حوزه  در  گذشته  سال های  در  شد: 
انجام شده اما بخش خصوصی دغدغه هایی دارند که باید پیگیری و 

رفع شود.
وی گفت:  ۱۳ اثر تاریخی استان با هدف رشد و توسعه گردشگری و 
حمایت صندوق احیا و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی کشور به 

بخش خصوصی واگذار می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی خبر داد

وزانه از نمایشگاه های گردشگری ثبت رکورد ۱۰۰ هزار بازدید ر
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
گردشگری آذربایجان شرقی از بازدید ۳۸۰ هزار نفر 
از یازدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی و سومین 

نمایشگاه بین المللی گردشگری تبریز خبر داد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد 
ملت از تبریز، دکتراحمد حمزه زاده در گفت وگو با 
خبرنگاران، با اشاره به حضور وزیر میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری، معاونان وزارتخانه، 
نمایندگان استان و ۱۱ نماینده فراکسیون گردشگری 
این  افتتاحیه  مجلس شورای اسلامی در مراسم 
نمایشگاه، اظهار کرد: سه هدف گذاری اصلی برای 
ارتقای وضعیت گردشگری استان شامل بازاریابی 
و  گردشگری  زیرساخت های  ایجاد  تبلیغاتی، 
محوراصلی  که  است  گردشگری  آموزش های 
بخش بازاریابی تبلیغاتی، راه اندازی و شرکت در 
نمایشگاه ها از جمله سومین نمایشگاه بین المللی 

گردشگری تبریز به شمار می رود.
وی از تثبیت زمان برگزاری رویداد نمایشگاه بین 
المللی گردشگری تبریز در تقویم رویدادهای کشور 
خبر داد و افزود: تلاش می کنیم تا این رویداد را 
به تقویم های بین المللی گردشگری دنیا نیز اضافه 
کنیم که یک ظرفیت بسیار مهم برای برنامه ریزی 
تورگردان های دنیا به شمار می رود. وی از برگزاری 
حداقل یک جشنواره برای هر شهر استان خبر داد 
و گفت: برگزاری تورهای آشناسازی همواره یکی 
اقدامات مهم در بحث جذب گردشگر است  از 
که کشور ترکیه نیز همچنان این تورها را برگزار 
می کند و برای نمایشگاه گردشگری تبریز نیز تور 
آشناسازی با حضور خبرنگاران داخلی و خارجی 

برگزار کردیم.
حمزه زاده ادامه داد: برنامه داریم تا برای بهمن 
رسانه  اهالی  برای  آشناسازی  تور  یک  نیز  ماه 
کشورهای همسایه ترکیه، آذربایجان و ارمنستان 

برگزار کنیم.
حضور سفرای کشورهای ازبکستان و تاجیکستان 
و رایزنان افغانستان، عراق، ترکیه و آذربایجان در 

نمایشگاه صنایع دستی
کشورهای  سفرای  حضور  به  اشاره  با  وی 
افغانستان،  رایزنان  و  تاجیکستان  و  ازبکستان 
عراق، ترکیه و آذربایجان و حتی برپایی یک غرفه 

المللی  بین  نمایشگاه  در  کوبا  مخصوص کشور 
گردشگری تبریز، اظهار کرد: در جلسه ای که با 
بازرگانی  اتاق  محل  در  ازبکستان  سفیر  حضور 
اقتصادی  هیات  یک  تا  شد  مقرر  شد،  برگزار 
زمینه های  بررسی  جهت  ازبکستان  به  تبریز  از 

همکاری و انعقاد تفاهمنامه ها اعزام شود.
وی با اشاره به برپا شدن ۳۵۰ غرفه نمایشگاه 
گردشگری در ۱۱ هزار متر فضای مسقف و هزار 
مترمربع فضای باز، اظهار کرد: تعداد ۲۲۲ غرفه 
مربوط به صنایع دستی بود و ۱۳ شهر و روستای 

جهانی نیز در این نمایشگاه حضور داشتند.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
گردشگری آذربان شرقی با اشاره به ثبت رکورد 
۱۰۰ هزار بازدید روزانه از نمایشگاه های گردشگری، 
اظهار کرد: بنابر اذعان مدیرعامل نمایشگاه بین 
المللی تبریز، این تعداد بیشترین بازدید ثبت شده 
از ابتدای سال جاری بوده است. وی ادامه داد: 
نزدیک هفت میلیارد تومان فروش صنایع دستی 
این  در  را  خوداظهاری(  به  مربوط  مبالغ  )فقط 
نمایشگاه داشتیم و صندوق کارآفرینی امید نیز به 
میزان چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات 
ویژه خرید صنایع دستی برای مراجعه کنندگان 
پرداخت کرد. وی خاطرنشان کرد: برنامه داریم تا 
تعداد بانک های حاضر در نمایشگاه را برای سال 

بعدی ارتقا دهیم.
حمزه زاده با اشاره به انعقاد تفاهمنامه همکاری 
گردشگری با کشورهایی چون ترکیه و عراق در این 
نمایشگاه گفت: چالش های وضعیت گردشگری 
استان، با حضور سه معاون وزارتخانه و تمامی 
مدیران ستادی بررسی و شناسایی شد و قرار است 
تا در جلسه بعدی با حضور وزیر در تهران، تفاهم 
نامه همکاری چهارساله وزارتخانه با استان انعقاد 
شود که در آن اعتبارات و هزینه های اتمام پروژه ها 
فرهنگی،  میراث  حوزه  زیرساخت های  تکمیل  و 
برنامه  گردشگری و صنایع دستی لحاظ شده و 
پایان برنامه هفتم توسعه  تا  اصلی عملیاتی ما 
برگزاری  به  اشاره  با  هم چنین  وی  بود.  خواهد 
مراسم اهدای ۱۰ هزار سکه تاریخی مربوط به دوره 
»امین  توسط  معاصر   و  تاریخی  مختلف  های 
همتی تبریزی« مجموعه دار ۳۵ ساله تبریزی ، 

به موزه آذربایجان با حضور وزیر، اظهار کرد: این 
سکه های تاریخی که بخشی از آن ضرب تبریز 
هستند و جمع آوری آن حاصل زحمات این جوان 
بوده قرار است در یک سالن جدا به نمایش درآید.

وی با اشاره به بازدید وزیر میراث فرهنگی از 
شهرهای لیلان، بناب و مراغه، اظهار کرد: مس 
کشف شده از لیلان، تاریخ خطه آذربایجان را  ۹ 
هزار سال ارتقا داد. خلوص این مس استحصال 
شده ۱۰۰ درصد بوده و نحوه استخراج و شکل دادن 

به آن همچنان برای ما جای سوال دارد.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
اشاره  استان  گردشگری  وضعیت  به  گردشگری 
کرد و افزود: تعداد ۲ میلیون و ۵۲۰ هزار نفر در ۶ 
ماهه ابتدای سال جاری در هتل ها و مراکز مجاز 
و ۸۲۰  هزار  و ۶۷  داشتند  اقامت  استان  اقامتی 

ترکیه،  از کشورهای عراق،  نیز  گردشگر خارجی 
آلمان،  ارمنستان،  روسیه،  آذربایجان،  چین، 
استان  هتل های  در  واسپانیا  پاکستان  لهستان، 

اقامت یافته اند.
افزایش ۲۸۰ درصدی میزان فروش بلیط موزه های 

استان
وی تاکید کرد: تعداد ۸۵۰ هزار نفر در این مدت 
از موزه های استان بازدید کرده اند که میزان فروش 
بلیط موزه های استان نیز ۲۸۰ درصد افزایش یافته 
است. وی با اشاره به ورود ۱۱ میلیون و ۵۳۰ هزار 
دستگاه خودرو با پلاک غیربومی به استان در ۶ 
ماهه نخست سال جاری، تاکید کرد: تلاش داریم 
تا پرواز مستقیم از چین به تبریز داشته باشیم و 
همتایان چینی نیز بسیار به این موضوع علاقمند 

هستند.

اخبار

حمزه زاده: سه هدف گذاری 
اصلی برای ارتقای وضعیت 

گردشگری استان شامل 
بازاریابی تبلیغاتی، ایجاد 

زیرساخت های گردشگری 
و آموزش های گردشگری 

است که محوراصلی بخش 
بازاریابی تبلیغاتی، راه اندازی و 
شرکت در نمایشگاه ها از جمله 

سومین نمایشگاه بین المللی 
گردشگری تبریز به شمار 

می رود

برگزاری نشست چهره به چهره شهردار با شهروندان
رفع برخی مشکلات، نیازمند همکاری بین دستگاهی است

نشست چهره به چهره شهردار با شهروندان 
بوشهری با حضور معاونین و جمعی از مدیران و 

کارشناسان شهرداری برگزار شد
جمله  از  مختلفی  موارد  نشست  این  در 
املاک،  شهرسازی،  حوزه  به  مربوط  مسائل 
سرمایه گذاری، بافت فرسوده و تاریخی، آسفالت 
و زیرسازی معابر و کوچه ها مطرح و دستورات 
این  رفع  برای  بوشهر  شهردار  سوی  از  لازم 

مشکلات در چارچوب قانون صادر شد
شهردار بوشهر با تاکید بر اینکه سرعت بخشی 
کار  سرلوحه  باید  شهروندان  مسائل  حل  به 
همکاران شهرداری قرار گیرد، خطاب به تمامی 
کامل ضوابط  رعایت  با  تا  کرد  توصیه  مدیران 

قانونی، به صورت جدی در پی رفع نیازهای شهروندان و توسعه شهری باشند 
حسین حیدری با بررسی مشکلات مطرح شده از سوی شهروندان تصریح کرد: رفع برخی از 
مسائل و موانع شهروندان در حوزه شهرسازی، تنها اختیار در اختیار شهرداری نبوده و نیازمند 
همراهی بین دستگاهی است و امیدواریم با ورود معاون محترم استاندار و همراهی اداره کل راه و 

شهرسازی، این مشکلات هرچه سریعتر برطرف شود .
حیدری با بیان اینکه فرصت مدیران برای خدمتگزاری به مردم دائمی نیست، افزود: مدت زمان 
محدودی که در اختیار مدیران است باید در راستای رفع موانع و مشکلات مردم صرف شود  گفتنی 
است، این نشست با حضور معاونین و مدیران شهرداری فرصتی بود تا شهروندان به طور مستقیم 

با مدیریت شهری در تماس باشند و مشکلات خود را بدون واسطه مطرح کنند.
 شهرداری بوشهر به عنوان نهادی خدمتگزار، بر حل مشکلات شهروندان در چارچوب قانون 
تأکید دارد و همچنان در تلاش است تا با برنامه ریزی های جامع و دقیق، به بهبود کیفیت زندگی 

در بوشهر کمک کند.

افتتاح پارک ویژه سالمندان در بوشهر
شهردار: بازنشستگان، سرمایه های ارزشمند جامعه هستند

شورای  اعضای  بوشهر،  شهردار  حضور  با 
شهر، مدیران استانی و شهرستانی، و جمعی از 
بازنشستگان و شهروندان، پارک ویژه سالمندان 
هدف  با  که  پارک  این  شد.  افتتاح  بوشهر  در 
تجهیز  سالمندان  برای  مناسب  فضایی  ایجاد 
شده، گامی مهم در راستای خدمات رسانی به 
این قشر از جامعه محسوب می شود. در این 
همراهی  از  تقدیر  با  بوشهر  شهردار  مراسم، 
از  سالمندان،  به  ویژه  توجه  در  شهر  شورای 
جامعه  در  بازنشستگان  جایگاه  ویژه  اهمیت 
سخن گفت و افزود: بازنشستگان، سرمایه های 
ارزشمند اجتماعی ما هستند و توجه به نیازهای 
آنان، وظیفه ای مهم برای مدیریت شهری است. 
حیدری در بخشی از سخنان خود بر لزوم فرهنگ سازی احترام به سالمندان در مدارس و خانواده ها 
تأکید کرد و افزود: احترام به سالمندان باید از سنین کودکی آموزش داده شود تا این ارزش اخلاقی 

به عنوان یک فرهنگ پایدار در جامعه نهادینه شود
با  بوشهر  شهرداری  و  است  راه  آغاز  تنها  پارک  این  مناسب سازی  افزود:  بوشهر  شهردار 
برنامه ریزی های دقیق در تلاش است تا امکانات و خدمات بهتری را برای این قشر از جامعه فراهم 
نماید و در همین راستا برنامه های متنوعی توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
در این پارک برای خردمندان شهر برگزار خواهد شد. حیدری همچنین از تلاش های شورای شهر و 
همکاری سازمان های مختلف در پیشبرد این پروژه تقدیر کرد و ابراز امیدواری کرد که با اقدامات 
بیشتر، بستر مناسبی برای رفاه و آسایش این عزیزان فراهم شود. گفتنی است، مناسب سازی این 
پارک با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری و 
شهرداری منطقه یک صورت گرفته و شامل امکانات و تجهیزاتی نظیر ست های ورزشی، میز تنیس، 

ایستگاه مطالعه، آلاچیق، نیمکت و... برای بهره مندی سالمندان از فضای عمومی می باشد

پروژه گذر 24 متری غرب تنگک ها در مسیر پیشرفت 
شهردار بوشهر: روند اجرایی طبق برنامه در حال انجام 

است 
شهردار بوشهر از پیشرفت پروژه گذر ۲۴ متری غرب تنگک ها خبر داد 
و این طرح را گامی مهم در توسعه زیرساخت های شهری و ایمنی منطقه 

دانست 
با  تنگک ها  متری غرب  پروژه گذر ٢۴  اینکه  بیان  با   حسین حیدری 
اعتباری بالغ بر ۱۲۲۰ میلیارد ریال در حال انجام است، افزود: این پروژه 
پدافندی نقشی کلیدی در ارتقاء ایمنی و بهبود دسترسی در مناطق جنوبی 
به ویژه تنگک ها ایفا خواهد کرد. شهردار بوشهر با اشاره به اهمیت این 
مسیر گفت: این گذر ۳۵۰۰ متری که با عرض ۲۴ متر طراحی شده، یکی 
از اصلی ترین پروژه های زیرساختی ما در سال جاری محسوب می شود که 
امیدواریم با در نظر گرفتن زمانبندی یک ساله، در نیمه دوم سال ۱۴۰۴ به 

بهره برداری برسد.
افزود:  پروژه،  این  پیشرفت های صورت گرفته در  بر  تاکید  وی ضمن 
تاکنون اقداماتی نظیر  تجهیز کارگاه پروژه ، پاکسازی مسیر، خاکبرداری 
و تسطیح، دکوپاژ، بسترکوبی و...قسمتی از مسیر بطول ۱۰۰۰متر انجام 

شده است .
 این روند با سرعت و دقت در حال پیگیری است تا در کمترین زمان 

ممکن شاهد تکمیل این مسیر مهم و اثرگذار باشیم.

برای بهبود روشنایی معابر شهری
 نشست شهردار بوشهر با

مدیران اداره برق
شهردار بوشهر به همراه سرپرست معاونت خدمات شهری، معاون توسعه 
اداره  با رئیس و مدیران  مدیریت و منابع و شهرداران مناطق در نشستی 
برق شهرستان، در خصوص همکاری های دو جانبه برای ارائه بهتر خدمات 
به شهروندان گفتگو کردند . در این جلسه، موضوعاتی همچون جابه جایی 
پایه های روشنایی در مسیر گذرها، بهبود روشنایی معابر، و تعویض پایه های 
فرسوده مورد بحث و بررسی قرار گرفت. شهردار بوشهر با تأکید بر اهمیت 
روشنایی  رفاه شهروندان گفت:  و  ایمنی  ارتقای  در  معابر  روشنایی  بهبود 
مناسب معابر شهری، نقش بسزایی در کاهش حوادث و ایجاد حس امنیت 
برای شهروندان ایفا می کند، بنابراین شهرداری در تلاش است تا با همکاری 
اداره برق، مشکلات موجود را برطرف کرده و کیفیت روشنایی خیابان های شهر 
را بهبود بخشد. حسین حیدری با تاکید بر لزوم همکاری دوجانبه اداره برق 
و شهرداری برای ارائه خدمات روشنایی به شهروندان، تاکید کرد: پایه های 
روشنایی در مسیر گذرها با همکاری طرفین باید جابه جا شود تا عبور و مرور 
شهروندان با مشکل مواجه نشود. گفتنی است، در این جلسه، روشنایی 
خیابان امام در منطقه یک و خیابان های ساحلی و بهمنی در منطقه دو به طور 
ویژه مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد با همکاری شهرداری و اداره برق، 

به زودی وضعیت روشنایی این معابر بهبود یابد

شهردار بوشهر دستور داد
  برای ساماندهی فوری و بهبود امکانات

پارک نسترن
شهردار بوشهر به همراه مدیر اداره حراست، سرپرست معاونت خدمات 
شهری و جمعی از مدیران و کارشناسان شهرداری از پارک نسترن بازدید 
کرد و بر ضرورت ساماندهی سریع این پارک و تبدیل آن به محیطی مناسب 
برای شهروندان تأکید کرد. در این بازدید، شهردار با اشاره به اهمیت افزایش 
کیفیت فضاهای عمومی، خواستار تعیین تکلیف هرچه سریع تر ساختمان 
موجود در پارک، بهبود وضعیت فضای سبز و افزایش روشنایی و نورپردازی 
آن شد. حسین حیدری همچنین با تأکید بر نیاز محله به فضای سبز و فضای 
تفریحی مناسب، تصریح کرد: ایجاد محلی برای بازی کودکان و فضاهای 
باید در دستور کار قرار گیرد حیدری خاطرنشان  سرگرمی برای خانواده ها 
کرد: با همکاری معاونت عمرانی، شهرداری مناطق و سازمان سیما منظر و 
صرف هزینه ای اندک، می توان پارک ها را به محیط هایی پویا و دل نشین برای 
استفاده عموم تبدیل کرد و رضایت شهروندان را افزایش داد. شهردار بوشهر 
همچنین از مدیران مرتبط خواست تا با برنامه ریزی های دقیق و بهره گیری از 
منابع موجود، فضاسازی و رسیدگی به پارک ها را به یکی از اولویت های اصلی 
خود تبدیل کنند. .گفتنی است در همین راستا با دستور شهردار بوشهر، 
پارک دوستدار سالمند بوشهر روز چهارشنبه مورخ ١٨ مهرماه در جنب پارک 

پرندگان افتتاح می شود.

آگهی نوبت دوم دعوت به مجمع عمومی 
 فوق العاده شرکت تاسیساتی و صنعتی

تدبیر ساخت آذران با مسئولیت محدود

محمد رضا نان گیر - رییس هیات مدیره

ثبت شده به شماره 240742 و شناسه ملی 10102814954

بدینوسیله به اطلاع کلیه شرکا و سهامداران و ورثه مرحوم 
جاوید هاشمی آذر به کد ملی 1464924228 و ورثه مرحوم 
رخشنده خدامراد زاده پیله رود به کد ملی 1464296251 
میرساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تدبیر 
ساخت آذران با موضوع تصویب ورود شرکا جدید )ورثه 
مرحومان جاوید هاشمی آذر و رخشنده خدامراد زاده پیله 
رود ( و انتقال سهام قهری در مورخ 1403/7/22 ساعت 9 
صبح در محل تهران - بزرگراه جلال آل احمد - بعد از پل 

گیشا -کوی پروانه
نبش خیابان ششم - پلاک 13 -ط 5 - واحد 9 1 کد پستی 

1006010200 تشکیل میگردد.
لازم به ذکر است عطف به ماده 13 اساسنامه تصمیمات شرکا 
و وراث در مجمع عمومی فوق العاده با موافقت دارندگان سه 

چهارم سرمایه معتبر و لازم آلاجرا خواهد بود.
س-م -د7-

شناسنامه  شماره  به  حسین  فرزند  پور  زندی  طاهره  اینجانبه 
فوت  گواهی  و  نامه  شهادت  اسناد  به  شیراز  از  صادره   12971
این  تقدیم   0300567 شماره  به  درخواستی  وذثه  شناسنامه 
منظر  خانم  مرحومه  که  است  داشته  اشعار  چنین  نموده  شورا 
تاریخ 05/05/1403 در  به شماره شناسنامه 3در  بانو قاسمیانی 
اقامتگاه دائمی خود در شهرستان شیراز درگذشته وورثه ایشان 
عباتند از : 1- حسین زندی پور فرزند علینقی شماره شناسنامه 
2571270613 نسبت با متوفی زوج 2 - صمد زندی پور فرزند 
حسین شماره شناسنامه 2297557663 نسبت با متوفی فرزند 
3 - لیلا زندی پورر فرزند حسین شماره شناسنامه 2297396211 
نسبت با متوفی فرزند 4 - محبوبه زندی پور فرزند حسین شماره 
شناسنامه 2297458241 نسبت با متوفی فرزند 5 - جمیله زندی 
پور فرزند حسین شماره شناسنامه 2291639161 نسبت با متوفی 
فرزند حسین شماره شناسنامه  پور  زندی  معصومه   - فرزند 6 
2296154301نسبت با متوفی فرزند 7 - طاهره زندی پور فرزند 
حسین شماره شناسنامه 2300513749نسبت با متوفی فرزند 8- 
هاجر زندی پور فرزند حسین شماره شناسنامه 2298251320 

نسبت با متوفی فرزند
و چون ماترک حین الفوت متوفی طبق اظهارنامه مالیاتی بیش از 

مبلغ سی میلیون ریال می باشد 
س-م -5


